intercent-eER
Agenzia regionale per I'acquisto di beni @ serviz Eﬂaegwmﬂmmaﬂmmgm

ORDINATIVO DI FORNITURA CONVENZIONE SERVIZI DI PULIZIA 3 num.

25254

Data di creazione ordine
Descrizione ordine

Il sottoscritto

Codice fiscale

In qualita di

Per I'Amministrazione
Codice fiscale/Partita IVA
Struttura di appartenenza
Telefono

Fax

Email:

Indirizzo di fatturazione

24/04/2012 09:20:29
Servizio pulizia e servizi ausiliari 02.05.2012 - 01.05.2015

Fornitore CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA' COOPERATIVA
Partita IVA 03609840370
Indirizzo VIA DELLA COOPERAZIONE N. 3, 40129 BOLOGNA (BOLOGNA)
Fax 0298128150

IVANA NICOLINI

NCLVNI57S60G535T

DIRIGENTE

CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA

00276970332

CAMERA DI COMMERCIO I. A. A. DI PIACENZA

0523386213

0523334367

ivana.nicolini@pc.camcom.it
P.ZZA CAVALLI 35/E, IT PIACENZA PIACENZA 29100

- vista la "Convenzione SERVIZI DI PULIZIA 3" stipulata il 19/12/2011 ai sensi dell'art. 21 della Legge Regionale n. 11
del 24 maggio 2004, tra I'’Agenzia Regionale Intercent-ER e CNS CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETA'
COOPERATIVA e visti i prezzi e le altre condizioni della fornitura, stabiliti nella Convenzione;

ORDINA

Fornitura del servizio di pulizia, sanificazione e servizi ausiliari/complementari 3

Quantita 158384 (EURO)

Indirizzo di consegna P.ZZA CAVALLI 35/E PIACENZA 29100 (PIACENZA) IT
Prezzo unitario (Euro IVA esclusa) 1,0

Totale (Euro IVA esclusa) 158.384,0

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA ESCLUSA) 158.384,00

IVA 33.260,64

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA INCLUSA) 191.644,64

NOTA: Il presente ordinativo di fornitura costituisce un contratto triennale. Per i soli istituti scolastici
I'Ordinativo di Fornitura ha validita di 12 mesi

COMUNICAZIONE PER IL FORNITORE:

CIG DERIVATO 4181962835

Pagina: 1




